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جدیدترین گزارش آژانس بین المللی انرژی نشان می دهد

تثبیت تولید روزانه ۳ میلیون بشکه نفت ایران
برتری کانون های وکلای 

دادگستری، استقلال در برابر 
نهادهای صاحب قدرت است

افزایش ۵ برابری نرخ خودکشی 
در جامعه پزشکی

مرگ دردناک 
یک سرزمین
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جشــنواره روابط عمومی کانون وکلای دادگستری با حضور مسئولان کانون ها از 
سراسر کشور و اعضای هیات مدیره اتحادیه اسکودا در دانشگاه شهید بهشتی تهران 
برگزار شــد. در این مراســم دکتر مصطفی کواکبیان، عضو هیات علمی دانشکده 

حقوق و علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی و...

متخصص طب اورژانس بیمارستان بهارلو به خبرآنلاین می گوید: حجم بالای کار، 
مسئولیت های فراوان، عدم دریافت حقوق مکفی و نداشتن امنیت شغلی مجموعه 
عواملی اســت که یک رزیدنت را از ادامه فعالیت بازمی دارد و او را دلسرد می کند. 
خودکشی رزیدنت ها امروزه بیشتر جنبه »بحران« پیدا کرده؛ به طوری که در کل 

جمعیت دستیاری )رزیدنتی( کشور، که...

این روزها تالاب های اســتان فارس از رونق افتاده انــد، تالاب هایی که روزی پر از 
زندگی بودند و بسیاری به سبب وجود همین تالاب ها زندگی می گذراندند.

تالاب ها سرمایه های آبی و مایه حیات و آبادی و زندگی اند؛ تالاب ها از ظرفیت های 
بی نظیر استان فارس هستند؛ البته اگر آب داشته باشند و آبادی؛ ولی سال هاست 
که این سرمایه های آبی و آبادی و زیبایی و حیات بخش به دلایل متعددی بی آب و 

بی رمق شده اند؛ خشک و بی جان شده اند و...

تایمزلندن بررسی کرد

آسیب پذیری نیروی دریایی سلطنتی
 در دریای سرخ

 

 اصحاب رسانه و خبرنگاران با حضور و بازدید 
از یک واحد صنعتی دانش بنیان در دامغان به 
نام فنرلــول ایران از نزدیک شــاهد توانمندی 
این گروه تولیدی دانش محور بودند. این واحد 
تولیدی با تولید انواع فنر  نه تنها نیاز کشــور را 
تامین کرده بلکه محصولات خود را برای صنایع 
خودروسازی شرکت های رنو و پژوی فرانسه نیز 
ارسال کرده است. این شرکت با تکیه بر دانش 
فنی و به کارگیری ذهن های خلاق جوانان این 
مــرز و بوم تولید محصولات خود را کاملًا بومی 

کرده است. 
پرســنل این واحد تولیــدی این موفقیت را 
حاصل اعتماد به نســل جوان شرکت در کنار 
بهره مندی از تجربیات پرسنل با سابقه و روش 
نوین مدیریتی می دانند. در این شرکت بیش از 
۲۶۰ نیرو در قالــب یک تیم کارآمد به صورت 
ســه شیفت مشغول به کار هســتند.  به سراغ 
مهندس جــواد علی نژاد، مدیرعامل شــرکت 
فنرلول رفته و درخصوص فعالیت این شــرکت 

پرسیدیم.

مهندس علی نــژاد گفت: کارخانــه فنرلول 
ایران در 35 کیلومتری محور سمنان به دامغان 
قرار دارد و حدود ۴۰ ســال قدمت دارد و جزو 
شرکت هایی است که افتخارات زیادی را کسب 

کرده است. فنرلول ســه کتاب و ۱5۰۰ مقاله 
علمــی معتبر دارد، ســال ها با خودروســازان 
خارجی کار کرده و عنوان برترین تامین کننده 
رنو را در کارنامه خود دارد و اولین شرکتی بوده 
که سیســتم های مدیریت کیفیت را به صنعت 

ایران آورده است.
وی با بیان اینکه گواهینامه زیست محیطی 
)ISO 14001( نیز اولین بار توســط شــرکت 
فنرلول کســب شده عنوان نمود محیط زیست 
به عنوان یکی از بالاتریــن ذی نفعان ما مطرح 
بوده و در حال حاضر هم بدون هیچ آلاینده ای 

با تمدید این گواهینامه در حال کار هستیم.
 ایــن شــرکت در ســال های اخیــر واژه 
خودکفایی را به تمــام معنی در برابر تحریم ها 
پیاده سازی کرده و تمامی فنرهای حوزه صنایع 
نفت، پتروشیمی، خودروسازی، برق و… را به 

خودکفایی کامل رسانده است. 
علی نژاد ادامه داد: بــا افتخار باید بگویم که 
جزو اولین شــرکت هایی بوده ایم که ســال ها 
قبــل هم روی محصولات و هم روی فرایندها و 
تجهیزات به ســطح بالایی از فناوری رسیدیم و 

عنوان دانش بنیان را کسب کردیم.
مدیرعامل شــرکت فنرلول با توضیح اینکه 
دســتگاه ها و تجهیزات ما تماماً اروپایی هستند 
و بخشــی هم تکنولوژی آمریکایی گفت: خبر 
خوب اینکه با شــروع تحریم فرصتی به دست 
آمد تا بر روی این موضوعات کار شود و در حال 
حاضر به صورت صددرصد از لحاظ تعمیرات و 

نگهداری و ابزارآلات مصرفی خودکفا هستیم. 
وی با بیان اینکه در راســتای انجام رسالت 
اجتماعــی اقدام به تاســیس موسســه خیریه 

نموده ایم عنــوان نمود که رویکــرد ما در این 
خصوص هــم خاص و منحصر به فرد هســت 
و برنامــه داریم پــس از ارتباط موفق صنعت و 
دانشــگاه، حالا به ارتباط رســالت اجتماعی و 
صنعــت در قالب ایجاد اشــتغال پایدار و ایجاد 
هویت روی بیاوریم که در این زمینه برنامه های 

مدون و بسیاری داریم.
وی درخصوص توسعه شرکت اذعان داشت: 
مــا در حوزه تولید فنر به انــدازه فنرلول فعلی 
می توانیم طرح توسعه داشته باشیم و همچنین 
با پروژه های ایجادی تولید مواد اولیه و قطعات 
موتوری، درخواســت احــداث منطقه صنعتی 
داده ایم. علی نژاد با ابراز گلایه از مسئولین استان 
افزود: با شرایط اقتصادی حاکم بر تولید، انتظار 
همکاری بیشــتری از ارگان های دولتی و بانکی 
در تامین نقدینگی و حمایت های لازمه داشتیم 
که متاســفانه علی رغم شعار ســال، امسال با 
بیشترین حجم چالش های ممکن روبه رو شدیم 
و حتــی در مواردی با حرکت های مقابله ای هم 
طرف شــدیم که نمونه آن در موضوعات اخیر 

بانک ملت کاملا مشهود بود.
البتــه باتوجه به این موضــوع که خوب یاد 
گرفته ایم مشــکلات را خود به صورت جهادی 
حل کنیم، در فرایند توســعه هم آســتین ها را 
بالا زدیم و ضمن ایجاد رشد شرکت در ۴ سال 
اخیر به 8۰۰ درصد، بخشــی از ماشــین آلات 
تولیــدی جدید را سفارشــگذاری و خط تولید 
ســاچمه های فولادی را نیز راه اندازی نمودیم 
و اســتارت شــرکت بازرگانی قطعات خودرو را 
نیــز زده ایم و برای خطوط تولید مواد اولیه هم 
اقدام به استعلام قیمت نموده ایم که انشالله فاز 

اجرایی آن را شروع خواهیم نمود و انتظار داریم 
مســئولین و تصمیم گیران اســتانی و کشوری 
حمایت لازم را انجام دهنــد تا بتوانیم صنعت 

شهر و استانمان را توسعه دهیم.
علی نژاد درخصوص صــادرات فنرلول گفت: 
هم اکنون صادرات ما به کشــور عــراق انجام 
می شــود و با روســیه نیز همکاری فنی داریم؛ 
همچنین با چین بحث سرمایه گذاری مشترک 
را داشته و در حال برنامه ریزی برای بازار سوریه 
و کشــورهای حاشــیه خلیج فارس و پاکستان 

هستیم.
علی نژاد یکی از امتیازات فنرلول را همکاری 
با دانشــگاه و مراکــز علمی دانســت و افزود: 

همیشــه تجربه را در صنعــت و دانش ها را در 
دانشگاه و مراکز تحقیقاتی دیده ایم. دانشجویان 
در پروژه های کارآموزی با ما همکاری می کنند 
و ما نیز ضمن جذب دانشجویان مساعد، دانش 

مجموعه را توسعه  می دهیم.
وی درخصوص رمز موفقیت نیز عنوان نمود: 
موفقیت در راســتای ترسیم چشم انداز درست 
و دستیابی به آن با رویکرد نتیجه گرایی معنی 
پیــدا  می کند و البته این مفهــوم در مجموعه 
فنرلول با وجود ســهام دار و رئیس هیات مدیره 
جوان با تفکر سیســتمی )جناب آقای محمود 
مرشدی( و تیم کارامد و پرتلاش عملیاتی شده 

است. 
لازم به ذکر اســت در بازدید از این کارخانه 
همچنین به ســراغ برخی از کارکنان باتجربه و 

جوان رفتیم و با آنها هم کلام شدیم. 
این عزیزان که با عشــق و علاقه وقت و عمر 
شریف خود را صرف تولید و سربلندی نام ایران 
در کارخانــه فنرلول کرده انــد، از نگاه خوب و 
دلســوزی مدیران کارخانه رضایت داشــتند و 
خواستار حمایت همه جانبه مسئولین عالی رتبه 
اســتان از طرح های در دســت اقدام مدیریت 
شرکت برای توسعه بودند و البته معتقد بودند 
بسته های تشویقی جهت فرزندآوری و خدمات 
رفاهی شامل آنها شده است ولی حمایت بیشتر 
دولتمــردان از تولیدکنندگان در این شــرایط 
ســخت اقتصادی باعث خواهد شــد تا آنها هم 
با خیالی آسوده تر در مســیر تولید بیشتر گام 

بردارند.

گام های اسـتوار توسعه در تولید با دسـتانی توانا در 

شـرکت دانش بنیان فنرلول ایران

در ســال های اخیر همواره شعار سال و هدف گذاری آن بر پایه رونق تولید، جهش تولید 
و حمایت از تولید و تلاش برای مانع زدایی از روند تولید بنا نهاده شــده اســت. برخی از 
تولیدکنندگان داخلی نیز در این عرصه توانایی خود را نشان داده و ثابت کرده اند که با تمامی 
مشکلات خارجی و داخلی می توانند حرفی برای گفتن داشته باشند.  کشور ما در سال های 
متوالی شاهد درخشــش در بخش تولید بوده است و جوانانی که با پشتکار و تخصص خود 

چرخ تولید را به حرکت درآورده اند.
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